2024年 11月吉日

お客様各位

ＥＰトレーディング株式会社

年末年始休業のご連絡

拝啓

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も弊社取扱商品をご愛用頂きまして、誠に有難うございます。

年末年始の弊社休業期間と納品スケジュールをご連絡申し上げます。

SSP 社製品 (床敷・巣箱 他)、ClearH2O 社製品（ゲル）およびPharmacal社製品（洗剤）

記

弊社の休業期間  ： 2024年 12月 28日(土) ～ 2025年 1月 5日(日)

年末最終納品  ： 2024年 12月 25日(水）着

       ＊ 上記日程でのご注文は 12月 20日(金) 14時が締め切りです。

年始初納品  ： 2025年  1月 8日(水) 着

＊ 上記日程でのご注文は 12月 26日(木) 12時が締め切りです。

注） 遠方への配送につきましては、上記ご注文締切日が 1～2日前倒し、もしくは納品日が

    1～2日遅くなります。

年末年始は運送便の混雑が予想されますので、余裕をもったご注文をお願い致します。

ご不明の点がございましたら、お気軽にお問合せ下さいませ。

以上、よろしくお願い申し上げます。